
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 일반회계 교육청소년과

부서: 교육청소년과
정책: 행정운영경비(교육청소년과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

교육청소년과 13,075,820 12,673,957 401,863

국 70,300

기 585,758

도 578,835

시 11,840,927

행정운영경비(교육청소년과) 39,762 49,785 △10,023

기본경비 39,762 49,785 △10,023

기본경비 39,762 49,785 △10,023

201 일반운영비 8,410 13,245 △4,835

01 사무관리비 8,410 12,645 △4,235

○일반수용비 4,410

―기본사무용품비 420

―업무추진 도서구입비 100

―소모성 물품구입비 1,200

―종량제 봉투 구입비 130

―사무실·소장실 환경정비용 화분 구입비
400

―소규모 수선비 960

―신문구독료
1,200

○급량비 4,000

―기본공통 급량비 4,000

202 여비 6,722 11,070 △4,348

01 국내여비 6,722 11,070 △4,348

○기본공통 국내여비 6,722

203 업무추진비 18,630 20,070 △1,440

01 기관운영업무추진비 6,400 6,400 0

○기관운영업무추진비 6,400

02 정원가산업무추진비 5,230 5,470 △240

○정원가산업무추진비 5,230

03 시책추진업무추진비 4,000 4,000 0

○교육보육센터 시책업무추진
4,000

04 부서운영업무추진비 3,000 4,200 △1,200

○부서운영업무추진비 3,000

204 직무수행경비 6,000 5,400 600

01 직책급업무수행경비 6,000 5,400 600

○과장 1,200

○소장 4,800

지역인재육성 7,900,354 8,907,037 △1,006,683

교육지원 7,900,354 8,907,037 △1,006,683

교육환경개선 6,352,400 7,349,600 △997,200

201 일반운영비 2,400 4,600 △2,200

30,000원*14명

20,000원*5권

100,000원*12월

1,300원*100매

100,000원*4회

80,000원*12월

(50,000원*12월)+(10,000원*5부*12월)

4,000,000원

6,722,000원

6,400,000원

5,230,000원

4,000,000원

250,000원*12월

100,000원*1명*12월

400,000원*1명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육청소년과
정책: 지역인재육성
단위: 교육지원 (단위:천원)

01 사무관리비 2,400 1,600 800

○교육환경개선사업 책자 제작 등
2,400

207 연구개발비 60,000 20,000 40,000

01 연구용역비 60,000 20,000 40,000

○광양형 교육발전특구 지정 연구용역
60,000

306 출연금 350,000 350,000 0

01 출연금 350,000 350,000 0

○백운장학회 출연금(고등학생 장학금)
200,000

○백운장학회 출연금(목적 사업비)
150,000

307 민간이전 150,000 150,000 0

05 민간위탁금 150,000 150,000 0

○여름방학 영어캠프 운영
150,000

308 자치단체등이전 5,790,000 6,825,000 △1,035,000

08 교육기관에대한보조 5,790,000 6,825,000 △1,035,000

○교육환경개선사업 5,790,000

―학력향상 프로그램 746,199

―창의융합 인재육성 374,766

―특기적성 개발 467,087

―인성함양 196,833

―진로체험 진학지원 596,783

―글로벌 인재육성 1,564,435

―전문인력 양성 139,500

―학교시설 지원 92,000

―교육발전 역량강화 46,000

―학교상생 지원 765,642

―보편적 교육복지 530,755

―예비사회인 양성 270,000

일반교육사업 207,954 208,437 △483

201 일반운영비 8,000 6,000 2,000

01 사무관리비 8,000 6,000 2,000

○일반수용비 4,000

―대학수학능력시험 수험생 격려행사 물품
1,500

―초등학교 입학축하금 홍보물 제작 등
2,500

○교육지원업무추진 급량비
4,000

202 여비 9,050 9,050 0

01 국내여비 9,050 9,050 0

2,400,000원

60,000,000원*1식

200,000,000원

150,000,000원

150,000,000원*1식

746,199,000원

374,766,000원

467,087,000원

196,833,000원

596,783,000원

1,564,435,000원

139,500,000원

92,000,000원

46,000,000원

765,642,000원

530,755,000원

270,000,000원

1,500,000원

2,500,000원

4,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육청소년과
정책: 지역인재육성
단위: 교육지원 (단위:천원)

○교육지원업무추진 국내여비
8,450

○교육지원업무추진 국내여비(공무직)
600

203 업무추진비 900 900 0

03 시책추진업무추진비 900 900 0

○교육지원 업무추진 900

301 일반보전금 800 800 0

11 행사실비지원금 800 800 0

○학교관계자 간담회 참석자 보상
800

308 자치단체등이전 189,204 191,687 △2,483

10 시·군·구 교육비특별회계 법정전출금 189,204 191,687 △2,483

○고교 무상교육 지원 189,204

예술고등학교 지원 1,000,000 1,000,000 0

308 자치단체등이전 1,000,000 1,000,000 0

08 교육기관에대한보조 1,000,000 1,000,000 0

○창의예술고등학교 지원(5년차)
1,000,000

서울 공공기숙사 관리 운영 90,000 125,000 △35,000

308 자치단체등이전 90,000 125,000 △35,000

07 자치단체간부담금 90,000 125,000 △35,000

○광양학사 입사생 관리 운영비
90,000

초등학교 입학 축하금 250,000 210,000 40,000

301 일반보전금 250,000 210,000 40,000

14 기타보상금 250,000 210,000 40,000

○초등학교 입학 축하금
250,000

청소년 보호 및 육성 4,556,585 3,148,316 1,408,269

국 55,300

기 585,758

도 503,835

시 3,411,692

청소년육성 3,000,440 1,948,588 1,051,852

기 402,094

도 413,525

시 2,184,821

청소년시설관리 937,668 877,468 60,200

201 일반운영비 4,768 2,768 2,000

01 사무관리비 4,768 2,768 2,000

○청소년업무추진 급량비 2,768

○청소년시설 정책 홍보비 2,000

202 여비 4,700 4,700 0

8,450,000원

50,000원*12월

900,000원

10,000원*40명*2회

189,204,000원

1,000,000,000원

1,800,000원*50명

200,000원*1,250명

2,768,000원

2,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육청소년과
정책: 청소년 보호 및 육성
단위: 청소년육성 (단위:천원)

01 국내여비 4,700 4,700 0

○청소년업무추진 국내여비
4,700

207 연구개발비 15,000 0 15,000

02 전산개발비 15,000 0 15,000

○금호청소년문화의집 홈페이지 구축
15,000

307 민간이전 880,000 850,000 30,000

05 민간위탁금 880,000 850,000 30,000

○청소년문화센터 위탁운영비
550,000

○광양 청소년문화의집 위탁운영비
170,000

○금호 청소년문화의집 위탁운영비
160,000

401 시설비및부대비 33,200 20,000 13,200

01 시설비 33,200 20,000 13,200

○청소년시설 노후시설물 유지보수
20,000

○청소년시설 안전점검 용역
13,200

청소년수련시설 지도사 인건비 지원 76,104 73,224 2,880

기 38,052

시 38,052

307 민간이전 76,104 73,224 2,880

기 38,052

시 38,052

11 사회복지사업보조 76,104 73,224 2,880

○청소년지도사 배치지원 76,104

기 38,052

시 38,052

청소년기관 종사자 처우개선 수당 45,084 46,410 △1,326

도 13,525

시 31,559

307 민간이전 45,084 46,410 △1,326

도 13,525

시 31,559

11 사회복지사업보조 45,084 46,410 △1,326

○청소년기관 종사자 처우개선 수당
45,084

도 13,525

시 31,559

청소년활동지원 728,084 690,068 38,016

기 364,042

시 364,042

4,700,000원

15,000,000원

550,000,000원

170,000,000원

160,000,000원

20,000,000원

6,600,000원*2개소

76,104,000원

110,500원*34명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육청소년과
정책: 청소년 보호 및 육성
단위: 청소년육성 (단위:천원)

307 민간이전 728,084 690,068 38,016

기 364,042

시 364,042

11 사회복지사업보조 728,084 690,068 38,016

○청소년방과후아카데미(기본지원형) 운영(3
개소) 566,934

기 283,467

시 283,467

○청소년방과후아카데미(특별형) 운영(1개소)
161,150

기 80,575

시 80,575

청소년활동지원(자체) 58,700 0 58,700

307 민간이전 58,700 0 58,700

11 사회복지사업보조 58,700 0 58,700

○청소년방과후아카데미 운영
58,700

청소년수련시설 프로그램 운영지원 46,000 55,800 △9,800

307 민간이전 46,000 55,800 △9,800

11 사회복지사업보조 46,000 55,800 △9,800

○청소년 문화예술 아카데미
15,000

○청소년 진로프로그램 운영
15,000

○미래 주도형 청소년 양성 프로그램 운영
10,000

○청소년수련시설 프로그램 운영지원
6,000

청소년 어울림마당 지원 38,400 14,400 24,000

307 민간이전 38,400 14,400 24,000

11 사회복지사업보조 38,400 14,400 24,000

○청소년 어울림마당 운영
38,400

청소년 동아리 활동지원 22,500 5,000 17,500

307 민간이전 22,500 5,000 17,500

11 사회복지사업보조 22,500 5,000 17,500

○청소년동아리 활동 22,500

청소년문화체험 및 행사 35,000 32,688 2,312

201 일반운영비 3,000 3,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

○청소년 문화체험 차량임차
3,000

307 민간이전 32,000 29,000 3,000

11 사회복지사업보조 32,000 29,000 3,000

566,934,000원

161,150,000원

58,700,000원

5,000,000원*3개소

15,000,000원

10,000,000원

6,000,000원

38,400,000원

22,500,000원

300,000원*10대*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육청소년과
정책: 청소년 보호 및 육성
단위: 청소년육성 (단위:천원)

○제17회 푸른성장 청소년 대축제 운영
15,000

○제22회 초록동요제 운영
7,000

○광양청소년 페스티벌
5,000

○장한청소년 초청행사
5,000

청소년위원회 운영 및 지원 7,000 5,500 1,500

301 일반보전금 1,000 1,000 0

11 행사실비지원금 1,000 1,000 0

○청소년지도사 교육 등 참석자 여비보상
500

○청소년활동 참가자 여비보상
500

307 민간이전 6,000 4,500 1,500

11 사회복지사업보조 6,000 4,500 1,500

○청소년운영위원회 운영
6,000

청소년참여기구 운영 5,900 5,900 0

201 일반운영비 900 900 0

01 사무관리비 900 900 0

○청소년정책제안 공모전 현수막
500

○청소년정책제안 공모전 사무용품 구입
400

301 일반보전금 1,000 1,000 0

14 기타보상금 1,000 1,000 0

○청소년정책제안 공모전 시상금
1,000

307 민간이전 4,000 4,000 0

11 사회복지사업보조 4,000 4,000 0

○청소년참여위원회 운영
4,000

청소년 놀이문화 공간조성 500,000 100,630 399,370

401 시설비및부대비 500,000 100,630 399,370

01 시설비 500,000 100,000 400,000

○청소년 놀이문화 공간조성
500,000

광양시 광양청소년문화의집 노후설비 보수(전환사업) 500,000 0 500,000

도 400,000

시 100,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

도 400,000

시 100,000

15,000,000원*1회

7,000,000원*1회

5,000,000원*1회

5,000,000원*1회

500,000원

500,000원

2,000,000원*3개소

100,000원*5개

400,000원

1,000,000원

4,000,000원*1개소

500,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육청소년과
정책: 청소년 보호 및 육성
단위: 청소년육성 (단위:천원)

01 시설비 500,000 0 500,000

○광양청소년문화의집 기능보강 사업
500,000

도 400,000

시 100,000

청소년 보호 1,556,145 1,199,728 356,417

국 55,300

기 183,664

도 90,310

시 1,226,871

청소년 보호활동 지원 8,666 8,442 224

201 일반운영비 5,416 5,392 24

01 사무관리비 5,140 5,140 0

○청소년증 발급 수수료 4,630

○각종 신고증 및 위촉장 제작
110

○청소년 근로환경 개선 홍보물
400

02 공공운영비 276 252 24

○청소년 우범지구 CCTV 전기요금
276

301 일반보전금 3,250 3,050 200

11 행사실비지원금 250 250 0

○청소년 유해환경 단속 참석자 보상
250

14 기타보상금 3,000 2,800 200

○청소년 스마트폰 중독 예방 교육
2,000

○청소년유해환경 신고 포상금
1,000

청소년유해환경감시단 지원(보조) 1,600 1,635 △35

국 800

도 240

시 560

307 민간이전 1,600 1,635 △35

국 800

도 240

시 560

11 사회복지사업보조 1,600 1,635 △35

○청소년 유해환경 감시단 지원
1,600

국 800

도 240

시 560

청소년유해환경감시단 지원(자체) 5,400 3,364 2,036

500,000,000원

4,630,000원

550원*200매

200,000원*2회

23,000원*12개월

250,000원

100,000원*20회

100,000원*10명

1,600,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육청소년과
정책: 청소년 보호 및 육성
단위: 청소년 보호 (단위:천원)

307 민간이전 5,400 3,364 2,036

11 사회복지사업보조 5,400 3,364 2,036

○청소년 유해환경 감시단 지원
5,400

청소년상담복지센터 운영 140,000 140,000 0

도 27,197

시 112,803

307 민간이전 140,000 140,000 0

도 27,197

시 112,803

11 사회복지사업보조 140,000 140,000 0

○청소년상담복지센터 운영
140,000

도 27,197

시 112,803

청소년 통합지원 체계구축지원 102,000 100,102 1,898

기 51,000

시 51,000

307 민간이전 102,000 100,102 1,898

기 51,000

시 51,000

11 사회복지사업보조 102,000 100,102 1,898

○청소년 안전망 구축 102,000

기 51,000

시 51,000

청소년 특별지원 사업 9,380 3,714 5,666

기 6,566

도 938

시 1,876

301 일반보전금 9,380 3,714 5,666

기 6,566

도 938

시 1,876

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 9,380 3,714 5,666

○위기청소년 특별지원 사업
9,380

기 6,566

도 938

시 1,876

청소년 동반자 프로그램 운영 56,562 54,296 2,266

기 28,281

시 28,281

307 민간이전 56,562 54,296 2,266

5,400,000원

140,000,000원

102,000,000원

9,380,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육청소년과
정책: 청소년 보호 및 육성
단위: 청소년 보호 (단위:천원)

기 28,281

시 28,281

11 사회복지사업보조 56,562 54,296 2,266

○청소년 동반자 프로그램 운영
56,562

기 28,281

시 28,281

학교 밖 청소년 지원사업 145,344 141,690 3,654

기 92,217

시 53,127

307 민간이전 145,344 141,690 3,654

기 92,217

시 53,127

11 사회복지사업보조 145,344 141,690 3,654

○학교 밖 청소년 지원사업
145,344

기 92,217

시 53,127

학교 밖 청소년 참여수당 지원 46,300 23,381 22,919

도 34,725

시 11,575

308 자치단체등이전 46,300 23,381 22,919

도 34,725

시 11,575

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 46,300 23,381 22,919

○학교밖 청소년 참여수당 지원
46,300

도 34,725

시 11,575

학교 밖 청소년 급식 지원 사업 11,200 8,960 2,240

기 5,600

시 5,600

307 민간이전 11,200 8,960 2,240

기 5,600

시 5,600

11 사회복지사업보조 11,200 8,960 2,240

○학교밖 청소년 급식지원사업
11,200

기 5,600

시 5,600

학교 밖 청소년 전용공간 조성 사업 522,429 200,000 322,429

401 시설비및부대비 522,429 170,000 352,429

01 시설비 519,158 168,776 350,382

56,562,000원

145,344,000원

46,300,000원

11,200,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육청소년과
정책: 청소년 보호 및 육성
단위: 청소년 보호 (단위:천원)

○학교밖 청소년 전용공간 조성
519,158

03 시설부대비 3,271 1,224 2,047

○학교밖 청소년 전용공간 조성 시설부대비
3,271

미인가 대안교육시설 급식비 지원 43,700 52,800 △9,100

도 13,110

시 30,590

307 민간이전 43,700 52,800 △9,100

도 13,110

시 30,590

11 사회복지사업보조 43,700 52,800 △9,100

○미인가 대안교육시설 급식비 지원
43,700

도 13,110

시 30,590

청소년 건강 지원(보조) 94,000 80,600 13,400

국 47,000

도 14,100

시 32,900

308 자치단체등이전 94,000 80,600 13,400

국 47,000

도 14,100

시 32,900

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 94,000 80,600 13,400

○저소득층 여성청소년 보건위생용품 지원
94,000

국 47,000

도 14,100

시 32,900

청소년 건강 지원(자체) 325,064 318,264 6,800

201 일반운영비 21,800 15,000 6,800

01 사무관리비 21,800 15,000 6,800

○여성청소년 보건위생용품 홍보물 제작
2,000

○여성청소년 보건위생용품 운영 수수료
19,800

301 일반보전금 303,264 303,264 0

03 사회보장적수혜금(지방재원) 303,264 303,264 0

○여성청소년 보건위생용품 지원사업 운영
303,264

청소년부모 아동양육비 지원 사업 15,000 33,600 △18,600

국 7,500

시 7,500

519,158,000원

3,271,000원

43,700,000원

94,000,000원

2,000,000원

1,650,000원*12개월

303,264,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육청소년과
정책: 청소년 보호 및 육성
단위: 청소년 보호 (단위:천원)

301 일반보전금 15,000 33,600 △18,600

국 7,500

시 7,500

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 15,000 33,600 △18,600

○청소년부모 아동양육비 지원사업
15,000

국 7,500

시 7,500

청소년 노동인권 교육 추진 8,000 8,000 0

307 민간이전 8,000 8,000 0

12 민간인위탁교육비 8,000 8,000 0

○청소년 노동인권 교육 8,000

학교폭력 예방사업 21,500 20,880 620

201 일반운영비 21,500 20,880 620

01 사무관리비 1,500 1,400 100

○학교폭력예방 캠페인 홍보물 제작
1,500

03 행사운영비 20,000 19,480 520

○청소년 선도(학교폭력 치유 등)프로그램 운
영 20,000

평생학습도시조성 579,119 568,819 10,300

국 15,000

도 75,000

시 489,119

평생교육지원 579,119 568,819 10,300

국 15,000

도 75,000

시 489,119

평생학습네트워크 사업 32,230 32,630 △400

201 일반운영비 15,260 15,260 0

01 사무관리비 5,660 5,660 0

○일반수용비 660

―현수막 제작 360

―회의자료 제작 300

○평생학습 프로그램 및 행사 소모품 구입
2,000

○평생학습업무추진 급량비
2,000

○찾아가는 평생교육 배달강좌 소모품 구입
1,000

02 공공운영비 4,000 4,000 0

○평생학습도시협의회 부담금
4,000

03 행사운영비 5,600 5,600 0

15,000,000원

8,000,000원

1,500,000원

20,000,000원

360,000원

100,000원*3회

2,000,000원

2,000,000원

1,000,000원

4,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육청소년과
정책: 평생학습도시조성
단위: 평생교육지원 (단위:천원)

○평생학습 관계자 역량강화 워크숍
4,000

○평생학습 관계자 협의회 운영
1,600

202 여비 4,170 4,170 0

01 국내여비 4,170 4,170 0

○평생학습업무추진 국내여비
3,570

○평생학습업무추진 국내여비(공무직)
600

203 업무추진비 200 200 0

03 시책추진업무추진비 200 200 0

○평생학습업무 추진 200

301 일반보전금 12,600 13,000 △400

11 행사실비지원금 1,800 5,800 △4,000

○평생학습 관련 참가자 실비
1,800

14 기타보상금 10,800 7,200 3,600

○찾아가는 평생학습 배달강좌 운영
10,800

성인문해교실 운영(찾아가는 희망교실) 78,389 87,389 △9,000

201 일반운영비 14,989 14,989 0

01 사무관리비 8,640 8,640 0

○일반수용비 8,640

―프로그램 운영 물품 구입
6,300

―학습용 부자재 구입
2,160

―현수막 제작 180

03 행사운영비 6,349 6,349 0

○문해교육강사 역량강화 워크숍 및 백일장
행사 6,349

301 일반보전금 63,000 62,000 1,000

11 행사실비지원금 3,000 2,000 1,000

○문해교육강사 역량강화 워크숍 및 현장학
습 참가자 실비 3,000

14 기타보상금 60,000 60,000 0

○문해교육 강사 수당 60,000

307 민간이전 400 400 0

06 보험금 400 400 0

○문해교육 강사 보험료 400

성인문해교실 운영(초등학력 인정과정) 55,460 55,460 0

국 15,000

시 40,460

201 일반운영비 8,660 8,660 0

4,000,000원

1,600,000원

3,570,000원

50,000원*12월

200,000원

1,800,000원

30,000원*24시간*15강좌

50,000원*14명*9개소

20,000원*9개소*12개월

60,000원*3회

6,349,000원

1,500,000원*2회

60,000,000원

50,000원*8명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육청소년과
정책: 평생학습도시조성
단위: 평생교육지원 (단위:천원)

01 사무관리비 8,660 8,660 0

○일반수용비 4,460

―교과서 제작
2,400

―학습용 부자재 구입 2,060

○현장학습 차량 임차비
4,200

301 일반보전금 46,800 46,800 0

국 15,000

시 31,800

14 기타보상금 46,800 46,800 0

○문해교육 강사 수당 46,800

국 15,000

시 31,800

우수평생학습 지원 42,240 46,740 △4,500

201 일반운영비 1,340 1,340 0

01 사무관리비 1,340 1,340 0

○일반수용비 1,340

―현수막 제작 540

―공모사업 심사자료 제작
800

301 일반보전금 400 400 0

11 행사실비지원금 400 400 0

○평생학습 공모사업 회의 참가자 실비
400

307 민간이전 40,500 45,000 △4,500

02 민간경상사업보조 40,500 45,000 △4,500

○우수 평생학습 기관·단체 지원
30,000

○우수 평생학습 동아리 지원
10,500

평생교육기관 지원 310,000 265,000 45,000

도 75,000

시 235,000

307 민간이전 150,000 105,000 45,000

도 75,000

시 75,000

03 민간단체법정운영비보조 150,000 105,000 45,000

○장애인 평생교육시설 지원사업
150,000

도 75,000

시 75,000

308 자치단체등이전 160,000 160,000 0

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 160,000 160,000 0

2,500원*16종*20명*3개반

2,060,000원

700,000원*3개반*2회

46,800,000원

60,000원*9개소

20,000원*2종*20권

10,000원*40명

3,000,000원*10개소

1,500,000원*7개소

150,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교육청소년과
정책: 평생학습도시조성
단위: 평생교육지원 (단위:천원)

○전라남도교육청 광양평생교육관 지원
160,000

평생학습박람회 참가 10,800 10,800 0

201 일반운영비 10,000 10,000 0

03 행사운영비 10,000 10,000 0

○평생학습 박람회 참가 10,000

301 일반보전금 800 800 0

11 행사실비지원금 800 800 0

○평생학습 박람회 견학 실비
800

평생학습한마당 행사 50,000 50,000 0

307 민간이전 50,000 50,000 0

04 민간행사사업보조 50,000 50,000 0

○광양시 평생학습 한마당 행사
50,000

160,000,000원

10,000,000원

20,000원*40명*1회

50,000,000원


